616 (576). *Bordeaux, 23 mars 1274. — Reconnaissance d'Aimeric de Bourg, damoiseau, de Lespurre*⁽⁶⁾.

⁽¹⁾ Ms. *pro omnibus mandatis fidejussores seu dare eidem preposito.* — ⁽²⁾ Ms. *sequi.* — ⁽³⁾ Anal. Arch. histor. Gir., t. V, p. 302. — ⁽⁴⁾ Anal. Arch. histor. Gir., t. V, p. 302. — ⁽⁵⁾ Ms. *que.* — ⁽⁶⁾ Anal. Arch. histor. Gir., t. V, p. 302.

Eymericus de Burgo, domicellus, de Sparra. — Noverint universi quod, anno Domini .m^o. cc^o. lxx^o. iij^o, nona die exitus Marci, in presencia mei, Petri Roberti, Aymericus de Burgo, domicellus, de Sparra, juratus et requisitus, dixit se habere in allodio totum illud quod ipse habet [in parochia] de Casquans, et totum illud quod ipse habet in parochia de Bertholio, excepto molendino de Latodella, et totum illud quod ipse habet in parochia Sancti Stephani, et totum illud quod ipse habet [in parochia] de Cadorna. Item, dixit quod non habet plura allodia, nec aliquid alienaverat. Datum et actum Burdegale, die et anno predictis. Regnante. . . . Testes hujus rei sunt : Guillelmus Furti de Cassanet ⁽¹⁾, Ramundus Vigerii, milites, Gerardus de Cassaneto, Gilbertus de Miralh, Bigorosus Bener, vocati et rogati, et ego, predictus notarius. . . .

617 (577). *Bordeaux, 3 mars 1374.* — *Reconnaissance d'Heliena, femme de Vigouvor Bener* ⁽²⁾.

Heliena, uxor Bigorosi Bener. — Noverint universi quod (*meine date*) in presencia mei, Petri Roberti, Heliena, uxor Bigorosi Bener, cum assensu dicti mariti sui, jurata et requisita, dixit et recognovit se tenere a domino rege Anglie seu duce Aquitanie, racione ducatus, totum illud quod habet in loco appellato A lo Bosin et A la Mota, cum duodecim denariis sporte in mutacione domini regis Anglie. Item, dixit se habere in allodio unam peciam terre in loco (*fol. 173 r*) appellato A FAubareda, in parochia de Barssiaico; item unam peciam terre in loco appellato Au puch de Grava, in eadem parochia. Item, dixit se habere in allodio, in parochia de Barssiaico, medietatem planterii vulgariter appellati Le Planter de FAubareda ⁽³⁾, cum pertinentiis suis et cum medietate viridarii, et omnes allevatos de Longars, et allacium de Piadetz in dicta parochia, et omnem terram lavratam ⁽⁴⁾ que est citra lo Syron, usque ad ecclesiam de Varressac, et exceptis casale Petri Gyraldi, et quadam pecia terre que est apud Podium de Grava, et aliud frustum ⁽⁵⁾ terre, in loco

appellato A FAubareda ⁽⁶⁾. Que predicta allodia predicta domina cepit a domino totum in feudum cum uno pari cirothecarum albarum, et promisit pro predictis se facturam jus coram preposito de Barsiaico. Dixit etiam quod nichil alienaverat, nec credit magis habere allodia, nec alia tenere a domino rege; et, si sciret quod plus deberet tenere a domino rege, non intendit ipsum prejudicare. Dixit tamen quod dominus rex debet eam et bona ejus ab omni injuria et violencia defendere et bonam garentiam asportare. Et de hoc facta fuerunt duo instrumenta ejusdem tenoris. . . . Datum et actum Burdegale, die et anno predictis. Regnante. . . . Testes hujus rei sunt : Guillelmus Furti de Cassaneto, Ramundus Vigerii, milites, Galhardus de Cassaneto, Gilbertus de Miralh, ad hoc specialiter vocati et rogati, et ego, predictus Petrus Roberti. . . .